



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 789 761
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELSESERVICE ENGROS AS
Forretningsadresse: Måkeveien 43
8450 STOKMARKNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjartan Kjærvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		225 197 740	210 822 015
Sum inntekter	2	225 197 740	210 822 015
Kostnader			
Varekostnad		140 386 694	128 501 344
Lønnskostnad	3	32 835 173	31 548 569
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 082 629	1 100 571
Annen driftskostnad	3	32 860 656	30 958 943
Sum kostnader		207 165 152	192 109 427
Driftsresultat		18 032 588	18 712 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		795 257	828 572
Annen finansinntekt		263 592	193 541
Sum finansinntekter		1 058 849	1 022 113
Rentekostnad til foretak i samme konsern			125 000
Annen rentekostnad		27 106	18 555
Annen finanskostnad		124 849	77 581
Sum finanskostnader		151 954	221 136
Netto finans		906 895	800 977
Resultat før skattekostnad		18 939 483	19 513 565
Skattekostnad på resultat	5	4 172 830	4 282 178
Årsresultat	6	14 766 653	15 231 387
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 766 653	15 231 387
Totalresultat		14 766 653	15 231 387
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte		11 000 000	
Avgitt konsernbidrag		1 164 583	2 174 995
Avsatt til annen egenkapital		2 602 070	13 056 392
Sum overføringer og disponeringer		14 766 653	15 231 387



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	758 475	919 908
Sum immaterielle eiendeler		758 475	919 908
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 192 797	3 506 742
Sum varige driftsmidler	4	4 192 797	3 506 742
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 334 000	1 304 545
Obligasjoner og andre fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		1 334 000	1 304 545
Sum anleggsmidler		6 285 272	5 731 196
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	27 376 218	27 443 279
Fordringer			
Kundefordringer		21 059 897	24 813 045
Andre kortsiktige fordringer	8	5 127 245	4 685 769
Sum fordringer		26 187 142	29 498 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	30 499 994	26 501 882
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 499 994	26 501 882
Sum omløpsmidler		84 063 354	83 443 975
SUM EIENDELER		90 348 626	89 175 171



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	500 000	500 000
Overkurs		959 112	959 112
Sum innskutt egenkapital		1 459 112	1 459 112
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 346 752	39 744 682
Sum opptjent egenkapital		42 346 752	39 744 682
Sum egenkapital	6	43 805 864	41 203 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 297 438	21 336 102
Betalbar skatt	5	3 682 925	3 735 042
Skattetrekk og andre trekk		3 906 651	3 396 075
Utbytte		11 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	8 655 748	19 504 158
Sum kortsiktig gjeld		46 542 762	47 971 377
Sum gjeld		46 542 762	47 971 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 348 626	89 175 171



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 489919

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 789 761
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELSESERVICE ENGROS AS
Forretningsadresse: Måkeveien 43
8450 STOKMARKNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjartan Kjærvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Organisasjonsnr: 982 789 761
HELSESERVICE ENGROS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		225 197 740	210 822 015
Sum inntekter	2	225 197 740	210 822 015
Kostnader			
Varekostnad		140 386 694	128 501 344
Lønnskostnad	3	32 835 173	31 548 569
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 082 629	1 100 571
Annen driftskostnad	3	32 860 656	30 958 943
Sum kostnader		207 165 152	192 109 427
Driftsresultat		18 032 588	18 712 588
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		795 257	828 572
Annen finansinntekt		263 592	193 541
Sum finansinntekter		1 058 849	1 022 113
Rentekostnad til foretak i samme konsern			125 000
Annen rentekostnad		27 106	18 555
Annen finanskostnad		124 849	77 581
Sum finanskostnader		151 954	221 136
Netto finans		906 895	800 977
Resultat før skattekostnad		18 939 483	19 513 565
Skattekostnad på resultat	5	4 172 830	4 282 178
Årsresultat	6	14 766 653	15 231 387
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 766 653	15 231 387
Totalresultat		14 766 653	15 231 387
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		11 000 000	
Avgitt konsernbidrag		1 164 583	2 174 995
Avsatt til annen egenkapital		2 602 070	13 056 392
Sum overføringer og disponeringer		14 766 653	15 231 387



Organisasjonsnr: 982 789 761
HELSESERVICE ENGROS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	758 475	919 908
Sum immaterielle eiendeler		758 475	919 908
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	4 192 797	3 506 742
Sum varige driftsmidler	4	4 192 797	3 506 742
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 334 000	1 304 545
Obligasjoner og andre fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		1 334 000	1 304 545
Sum anleggsmidler		6 285 272	5 731 196
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	27 376 218	27 443 279
Fordringer			
Kundefordringer		21 059 897	24 813 045
Andre kortsiktige fordringer	8	5 127 245	4 685 769
Sum fordringer		26 187 142	29 498 814
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	30 499 994	26 501 882
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 499 994	26 501 882
Sum omløpsmidler		84 063 354	83 443 975
SUM EIENDELER		90 348 626	89 175 171
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	500 000	500 000
Overkurs		959 112	959 112
Sum innskutt egenkapital		1 459 112	1 459 112
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 346 752	39 744 682
Sum opptjent egenkapital		42 346 752	39 744 682
Sum egenkapital	6	43 805 864	41 203 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 297 438	21 336 102
Betalbar skatt	5	3 682 925	3 735 042
Skattetrekk og andre trekk		3 906 651	3 396 075
Utbytte		11 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	8 655 748	19 504 158
Sum kortsiktig gjeld		46 542 762	47 971 377
Sum gjeld		46 542 762	47 971 377
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		90 348 626	89 175 171



Organisasjonsnr: 982 789 761
HELSESERVICE ENGROS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
38.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

HELSESERVICE ENGROS AS

Org. nr.982 789 761

Virksomhetens art og hvor den drives

Helseservice Engros AS driver grossistvirksomhet av forbruksvarer og medisinsk utstyr til helsesektoren. Selskapet er lokalisert i Hadsel kommune i leide lokaler.

Selskapets hovedkontor og administrasjon er lokalisert i Hadsel, og har avdelingskontor i Tromsø, Kirkenes og Bodø kommune.

Økonomi – rettvise oversikt over utviklingen, resultat og foretakets stilling

Driftsinntekter

Driftsinntektene utgjorde i 2024 kr 225 197 740 mot kr 210 822 015 i 2023 som er en økning på 6,82%.

Resultat

Årsresultatet etter skatt ble redusert med kr 464 734 fra kr 15 231 387 i 2023 til kr 14 766 653 i 2024.

Likviditet

Likviditetsbeholdningen i Helseservice Engros AS pr 31.12.2024 var kr 30 491 753 mot kr 28 492 677 i 2023. Dette er en økning på kr 3 999 076.

De samlede investeringer i 2024 var kr 1 768 683. Det totale beløpet ble finansiert med egenkapital.

Selskapet kan pr. 31.12.2024 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Egenkapital

Bokført egenkapital pr. 31.12.2024 var på kr 43 805 864 mot kr 41 203 794 i 2023 noe som gir en egenkapitalandel på 48,5 % mot 46,2 % i 2023.

Framtidig utvikling

Rammevilkår som påvirker selskapet, investeringer, resultat, likviditet og finansiering. Vi ser ingen av de fremtidige investeringer som fare for vår likviditet. Vi har budsjettert med investeringer på kr 2 270 000,- for 2025.

Finansiell risiko

Selskapet er i noen grad eksponert for endringer i valutakurser. Andel kjøp fra utlandet med valutarisiko er en mindre del av selskapets totale innkjøp. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses som lav, da det historisk sett har vært moderate tap på fordringer. Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Arbeidsmiljø og HMS

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant



selskapets ansatte. Det har gjennom året vært arbeidet målbevisst med tiltak rettet mot å redusere sykefraværet i selskapet. Det totale sykefraværet for ordinært ansatte og ansatte gjennom tiltak ble på 9,47 %, en oppgang fra 2023 på 40,5%. Av det totale fraværet var andelen langtidsfravær på 55,0 %.

Skader og ulykker

Det er ikke registrert skader som har medført fravær i regnskapsåret. Registrerte avvik håndteres fortløpende i henhold til prosedyre.

Likestilling

Helseservice Engros AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, herunder at det ikke skal være forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av totalt 44 fast ordinært ansatte var 14 menn (31,8 %) og 30 kvinner (68,2 %). Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Av styrets 5 medlemmer er 2 kvinner, noe som tilsvarer 40 %. Styret anser krav om likestilling i styret som oppfylt.

Åpenhetsloven

Vi har løpet av året gjort en aktsomhetsvurderinger og risikovurdering av alle lokale og sentrale leverandører i samarbeid med Factlines. I tillegg utfører vi en prekvalifisering av nye leverandører. Vi henviser til bærekrafts rapporten som ligger på våre hjemmesider, Norengros.no for mer informasjon om dette arbeidet.

Ytre miljø

Selskapet har ingen aktiviteter som forurensar det ytre miljø i nevneverdig grad.

Hendelser etter årsavslutning

Det er ikke registrert hendelser etter årsavslutning som får innvirkning på selskapets regnskap for 2024.

Styret bekrefter med dette at forutsetningen for videre drift av selskapet er til stede.

Stokmarknes 11.03.2025

Kjartan Kjærvik
Styreleder

Håkon Nilsen
Styremedlem

Lillian Nilsen
Styremedlem

Ida Martinsen
Styremedlem

Håvard Nilsen
Styremedlem

Camilla Rodal
Daglig leder



 BankID Signing
Håvard Nilsen
2025-03-11

 BankID Signing
Kjartan Kjærvik
2025-03-11

 BankID Signing
Håkon Nilsen
2025-03-11

 BankID Signing
Lillian Nilsen
2025-03-11

 BankID Signing
Camilla Skog Rodal
2025-03-12

 BankID Signing
Ida Martinsen
2025-03-13

Årsregnskap

2024

Helseservice Engros AS



Resultatregnskap			
Helseservice Engros AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		225 197 740	210 822 015
Sum driftsinntekter	2	<u>225 197 740</u>	<u>210 822 015</u>
Varekostnad		140 386 694	128 501 344
Lønnskostnad	3	32 835 173	31 548 569
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 082 629	1 100 571
Annen driftskostnad	3	32 860 656	30 958 943
Sum driftskostnader		<u>207 165 152</u>	<u>192 109 427</u>
Driftsresultat		<u>18 032 588</u>	<u>18 712 588</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		795 257	828 572
Annen finansinntekt		263 592	193 541
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	125 000
Annen rentekostnad		27 106	18 555
Annen finanskostnad		124 849	77 581
Resultat av finansposter		<u>906 895</u>	<u>800 977</u>
Resultat før skattekostnad		18 939 483	19 513 565
Skattekostnad på resultat	5	4 172 830	4 282 178
Resultat		<u>14 766 653</u>	<u>15 231 387</u>
Årsoverskudd	6	<u>14 766 653</u>	<u>15 231 387</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		11 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		1 164 583	2 174 995
Avsatt til annen egenkapital		2 602 070	13 056 392
Sum overføringer		<u>14 766 653</u>	<u>15 231 387</u>



Balanse			
Helseservice Engros AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	758 475	919 908
Sum immaterielle eiendeler		<u>758 475</u>	<u>919 908</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 192 797	3 506 742
Sum varige driftsmidler	4	<u>4 192 797</u>	<u>3 506 742</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 334 000	1 304 545
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 334 000</u>	<u>1 304 545</u>
Sum anleggsmidler		<u>6 285 272</u>	<u>5 731 196</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	27 376 218	27 443 279
Fordringer			
Kundefordringer		21 059 897	24 813 045
Andre kortsiktige fordringer	8	5 127 245	4 685 769
Sum fordringer		<u>26 187 142</u>	<u>29 498 814</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	30 499 994	26 501 882
Sum omløpsmidler		<u>84 063 354</u>	<u>83 443 975</u>
Sum eiendeler		<u>90 348 626</u>	<u>89 175 171</u>



Balanse			
Helseservice Engros AS			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	500 000	500 000
Overkurs		959 112	959 112
Sum innskutt egenkapital		<u>1 459 112</u>	<u>1 459 112</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 346 752	39 744 682
Sum opptjent egenkapital		<u>42 346 752</u>	<u>39 744 682</u>
Sum egenkapital	6	<u>43 805 864</u>	<u>41 203 794</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 297 438	21 336 102
Betalbar skatt	5	3 682 925	3 735 042
Skattetrekk og andre trekk		3 906 651	3 396 075
Utbytte		11 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12	8 655 748	19 504 158
Sum kortsiktig gjeld		<u>46 542 762</u>	<u>47 971 377</u>
Sum gjeld		<u>46 542 762</u>	<u>47 971 377</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>90 348 626</u>	<u>89 175 171</u>
Stokmarknes, 11.03.2025 Styret i Helseservice Engros AS			
<hr/> Håkon Nilsen Styremedlem	<hr/> Lillian Nilsen Styremedlem	<hr/> Camilla Skog Rodal Daglig leder	
<hr/> Kjartan Kjærvik Styreleder	<hr/> Håvard Nilsen Styremedlem	<hr/> Ida Martinsen Styremedlem	
Helseservice Engros AS			Side 4



Noter 2024

Helseservice Engros AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringer på den siste dagen i regnskapsåret.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over tre år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler

Investeringer er vurdert etter kostmetoden.

Varer

Varelager er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer. Varelager er nedskrevet til forventet salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



Noter 2024

Helseservice Engros AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstillingen er indirekte metode benyttet.

Note 2 Salgsinntekter

Virksomhetsområde:	Engrossalg innen helsesektor	kr 225 197 740
Geografisk fordeling:	Nordland, Troms og Finnmark	kr 225 197 740

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	27 807 554	26 499 594
Arbeidsgiveravgift	1 717 233	1 668 770
Pensjonskostnader	1 435 403	1 460 929
Andre sos. ytelser	1 874 982	1 919 276
Sum	32 835 173	31 548 569

Gjennomsnittlig antall årsverk: 48,8

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	1 361 175	140 000
Pensjonsutgifter	123 225	
Annen godtgjørelse	19 931	

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 138 000. Herav utgjør honorar for teknisk utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer kr 13 000. Honorar for andre tjenester utgjør i tillegg kr 19 500,-. Beløpene er oppført uten merverdiavgift.



Noter 2024
Helseservice Engros AS

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	3 170 843	13 868 384	17 039 227
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	1 768 683	1 768 683
- Avgang i året			0
= Anskaffelseskost 31.12.	3 170 843	15 637 067	18 807 910
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 086 504	11 414 511	14 501 015
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	36 600	77 500	114 100
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.	3 123 104	11 492 011	14 615 115
= Bokført verdi 31.12.	47 739	4 145 058	4 192 797
Årets ordinære avskrivninger	19 096	1 063 533	1 082 629
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 682 925	3 735 042
Endring i utsatt skattefordel	489 905	547 136
Skattekostnad ordinært resultat	4 172 830	4 282 178
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 939 483	19 513 565
Permanente forskjeller	27 926	-49 122
Endring i midlertidige forskjeller	-733 786	301 476
Avgitt konsernbidrag	-1 493 055	-2 788 455
Skattepliktig inntekt	16 740 567	16 977 463
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 011 397	4 348 502
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-328 472	-613 460
Sum betalbar skatt i balansen	3 682 925	3 735 042

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-87 615	-301 402	-213 786
Varebeholdning	-3 150 000	-3 670 000	-520 000

Helseservice Engros AS

Side 7



Noter 2024
Helseservice Engros AS

Fordringer	-210 000	-210 000	0
Sum	-3 447 615	-4 181 402	-733 786
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 447 615	-4 181 402	-733 786
Utsatt skattefordel (22 %)	-758 475	-919 908	-161 433

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2024	500 000	959 112	39 744 682	41 203 794
Årets resultat			14 766 653	14 766 653
Avsatt utbytte			-10 500 000	-10 500 000
Avgitt konsernbidrag			-1 164 583	-1 164 583
Pr. 31.12.2024	500 000	959 112	42 846 752	44 305 864

Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler			
Norengros HX AS	14,4%	864 000	864 000
Norengros AS	9,1%	470 000	470 000
Sum		1 334 000	1 334 000

Selskapet eier 210 aksjer i Norengros AS, pålydende pr aksje er kr 500.

Selskapet eier 864 aksjer i Norengros HX AS, pålydende pr aksje er kr 500.



Noter 2024
Helseservice Engros AS

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2024	2023
Andre fordringer (anleggsmidler)	0	0
Sum langsiktige fordringer	0	0

Note 9 Varer

	2023	2022
Lager vurdert til kostpris	30 526 218	31 113 279
Lager vurdert til virkelig verdi		
Ukuransnedskrivning	-3 150 000	-3 670 000

Note 10 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd pr 31.12.2024 er kr 1 141 372 bundne midler vedrørende skattetrekk for ansatte.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Helseservice Engros AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	100,0	500 000
Sum	5 000		500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nordstjerna Eiendom AS	5 000	100,0	100,0

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2024	2023
Gjeld		
Kortsiktig gjeld til morselskap	0	10 125 000
Avsatt utbytte	11 000 000	0
Avsatt konsernbidrag	-1 493 055	-2 788 455



REVIQOM

Til generalforsamlingen i
Helseservice Engros AS
